
UCHWAŁA Nr

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 18 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2243) Rada Gminy Łęczyce, uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 284/28 o pow. 0,0300 ha, położonej w 
obrębie geodezyjnym Strzebielino, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr GD1W/00016505/2 w 
Sądzie Rejonowym w Wejherowie.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w § 1, do zasobów mienia gminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



UZASADNIENIE

Działka, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 284/28 o pow. 0,0300 ha, obr. Strzebielino stanowi 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Działka 
w obowiązującym MPZP, oznaczona jest symbolem KD-KD - teren dróg dojazdowych. Przejecie przedmiotowej 
działki jest konieczne w celu zapewnienia dostępu do drogi terenom przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową.


